Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	3083	-	Decreto	5371
CAMARA	DE	DIPUTADOS	-	PRESUPUESTO	GENERAL	PARA	EL	EJERCICIO	1976

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:

ARTICULO	 1.-	 Fíjase	 en	 la	 suma	 de	 SETENTA	 Y	 TRES	 MILLONES	 SEISCIENTOS	 TREINTA	 Y	 TRES	 MIL	 NUEVE	 PESOS	 ($	 73.633.009),	 el
Presupuesto	General	de	 la	Cámara	de	Diputados	para	el	ejercicio	1976	con	destino	al	cumplimiento	de	 las	finalidades	que	se	detallan	en
planillas	analíticas	que	forman	parte	de	la	presente	Ley:

Finalidades Erogaciones	Corrientes Erogaciones	de	Capital